关承诺的前提下，有权减持其持有的醋酸化工全部股份，实际减持数量根据实际

情况确定。本公司减持股票时，将依照《公司法》、《证券法》、中国证监会和

上海证券交易所的相关规定执行。

2、本公司在持有醋酸化工股份 5%以上（包括 5%）时，每次减持股份均需于

3个交易日前公告。减持将采用证券交易所集中竞价交易系统、大宗交易系统或

协议转让等方式，且减持价格根据减持当时的二级市场价格确定，且不低于发行

 3

人上一年度经审计的每股净资产值。若所持醋酸化工股份在锁定期届满后两年内

减持价格低于每股净资产值的，则减持价格与每股净资产值之间的差额由本公司

以现金方式或从醋酸化工领取的现金红利补偿给醋酸化工。

截至核查意见出具之日，相关股东均严格履行了上述承诺，且公司不存在控

股股东及其关联方占用资金情况。

三、本次限售股份上市流通安排

1、本次限售股上市流通数量为 85,480,000 股，占公司股本总额的比例为

41.81%。本次解除限售股份实际上市流通的数量为 84,730,000 股，占公司股本

总额的比例为 41.44%。

2、本次限售股上市流通日期为 2016 年 5 月 18 日。

3、首发限售股上市流通明细清单如下：

单位：股

序

号
股东名称

持有限售股

数量

本次解除限

售数量

本次实际可

上市流通数

量

备注

1 南通产业控股集团有限公司 17,777,392 17,777,392 17,777,392 ——

2 南通新源投资发展有限公司 17,777,392 17,777,392 17,777,392 ——

3 上海集赋健康管理中心（普通合伙） 17,100,000 17,100,000 17,100,000 ——

4 南通国泰创业投资有限公司 5,371,222 5,371,222 5,371,222 ——

5 江苏南泰创业投资有限公司 2,900,000 2,900,000 2,900,000 ——

6 南通大伦化工有限公司 2,000,000 2,000,000 2,000,000 ——

7 全国社会保障基金理事会转持二户 5,073,994 5,073,994 5,073,994 ——

8 俞新南 520,000 520,000 130,000
高管锁

定股

9 颜美华 480,000 480,000 120,000
高管锁

定股

10 其余175名自然人 16,480,000 16,480,000 16,480,000 ——

合计 85,480,000 85,480,000 84,730,000 ——

四、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国家持有股份 5,073,994  -5,073,994  0

2、国有法人持有股份 40,926,006  -40,926,006  0

3、其他境内法人持有股份 22,000,000  -22,000,000  0

4、境内自然人持有股份 85,360,000  -17,480,000  67,880,000

有限售条件的流通股份合计 153,360,000  -85,480,000  67,880,000

 4

无限售条件的

流通股份

A 股 51,120,000  85,480,000  136,600,000

无限售条件的流通股份合计 51,120,000  85,480,000  136,600,000

股份总额 — 204,480,000  0  204,480,000

五、保荐机构核查意见

经核查，平安证券认为：

经核查，保荐机构认为：本次申请解除股份限售的股东已严格履行相关承诺；

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《中

华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、

规范性文件的要求和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份

有关的信息披露真实、准确、完整；本保荐机构对醋化股份本次限售股份的上市

流通无异议。

（本页以下无正文）

 5

【此页无正文，为《平安证券有限责任公司关于南通醋酸化工股份有限公司首次

公开发行限售股上市流通的核查意见》之签字盖章页】

保荐代表人（签字）：

赵  宏

邹文琦

保荐机构盖章：平安证券有限责任公司（盖章）

年   月   日